
1
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т  1 1 ш т

г. Верхняя Салда

2 7 ЯНВ 2017 №  J/ e

Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для 
однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для 
индивидуального жилищного строительства в 2017 году на территории

Верхнесалдинского городского округа

В соответствии со статьей 26 Закона Свердловской области от 
07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных 
отношений на территории Свердловской области», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых для 
однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для 
индивидуального жилищного строительства в 2017 году на территории 
Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом Верхнесалдинского 
городского округа Т.Г. Бугаевекую.

Глава администрации городского окру К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнееалдинского городского округа
от -1?Ш W  № «Об
утверждении Перечня земельных участков, 
планируемых для ’ однократного 
бесплатного предоставления в ' -
собственность граждан для
индивидуального жилищного строительства 
в 2017 году на территории 
Верхнееалдинского городского округа»

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, планируемых для однократного бесплатного

предоставления в собственность граждан для индивидуального 
жилищного строительства в 2017 году на территории Верхнееалдинского

городского округа

1. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1101001:260, общей 
площадью 1998 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Нелоба, в 200 метрах северо-восточнее дома № 3 по 
улице Центральная.

2. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201005:126, общей 
площадью 1190 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, у дома № 20 по улице Фрунзе.

3. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:213, общей
площадью 1194 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 1.

4. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:212, общей
площадью 1194 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 2,

5. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:211, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 3.

6. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:210, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 4.



3

7. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:209, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 5.

8. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:208, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 6.

9. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:206, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 7.

10. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:207, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 8.

11. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:205, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 9.

12. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:204, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 10.

13. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:203, общей
площадью 1199 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской . 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок №11.

14. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:202, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 12.

15. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:201, общей,
площадью 1199 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 13.

16. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:200, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 14.

17. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:199, общей
площадью 1199 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 15.



4

18. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:198, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 16.

19. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:197, общей
площадью 1171 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 17.

20. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:196, общей
площадью 1200 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 18.

21. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:194, общей
площадью 1266 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 19.

22. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:195, общей 
площадью 1147 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, поселок Басьяновский, квартал «Западный», участок № 20.

23. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:485, общей, 
площадью 1594 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 2.

24. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:486, общей 
площадью 1580 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 3.

25. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:483, общей
площадью 1499 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 5.

26. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:474, общей
площадью 1271 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 6.

27. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:475, общей
площадью 1092 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 7.



5

28. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:490, общей 
площадью 1574 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 10.

29. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:484, общей 
площадью 1531 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 12.

30. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:481, общей 
площадью 1363 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 16.

31. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:478, общей 
площадью 1366 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 17.

32. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:479, общей 
площадью 1367 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 20.

33. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:471, общей 
площадью 1244 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 22.

34. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:470, общей
площадью 1218 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 23.

35. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:467, общей
площадью 1217 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 24.

36. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:468, общей
площадью 1214 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 25.



37. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:464, общей 
площадью 1214 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г.Верхняя Салда, участок № 26.

38. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:522, общей 
площадью 1538 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 196 метрах северо-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

39. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:523, общей 
площадью 1540 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 179 метрах северо-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

40. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:524, общей 
площадью 1538 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 164 метрах северо-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

41. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:526, общей 
площадью 1539 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 154 метрах западнее дома № 42 по улице Садовая.

42. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:527, общей 
площадью 1099 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 157 метрах северо-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

43. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:528, общей
площадью 1545 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 153 метрах юго-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

44. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:529, общей
площадью 1532 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 198 метрах юго-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

45. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:530, общей
площадью 1536 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 164 метрах юго-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

6



46. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:531, общей 
площадью 1537 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 146 метрах юго-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

47. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:532, общей 
площадью 1537 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 122 метрах юго-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

48. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:533, общей 
площадью 1554 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 99 метрах западнее дома № 42 по улице Садовая.

49. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:534, общей 
площадью 1554 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 108 метрах северо-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

50. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:535, общей 
площадью 1540 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 120 метрах северо-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

51. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:536, общей 
площадью 1557 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 104 метрах западнее дома № 42 по улице Садовая.

52. Земельный участок С кадастровым номером 66:08:1001001:537, общей 
площадью 1532 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 182 метрах юго-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

53. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:538, общей 
площадью 1519 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 138 метрах северо-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

54. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:539, общей 
площадью 1532 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 167 метрах юго-западнее дома № 42 по улице 
Садовая,

55. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:540, общей 
площадью 1471 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),



расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 190 метрах юго-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

56. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:541, общей 
площадью 1154 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 220 метрах юго-западнее дома № 42 по улице 
Садовая.

8


